
WÓJT GMINY SADGWIE 

27-580 Sadtlwie 
Zarządzenie Nr 0050.38.2023 

Wójta Gminy Sadowie 
z dnia 16 sierpnia 2023 r. 

w sprawie rozłożenia na raty kosztów postępowania rozgraniczeniowego 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr LXII/345/2023 Rady 
Gminy Sadowie z dnia 30 czerwca 2023 r. w sprawie określenia szczegółowych zasad, sposobu 
i trybu umarzania, odraczania lub rozkładania na raty należności pieniężnych mających 
charakter cywilnoprawny, przypadających Gminie Sadowie lub jednostkom podległym oraz 
określenia warunków dopuszczalności pomocy publicznej w przypadkach, w których ulga 
stanowić będzie pomoc publiczną oraz wskazania organów do tego uprawnionych (Dz. Urz. 
Woj. Św. z 2023 r. poz. 3079) 

- po rozpatrzeniu wniosku z dnia 23.06.2023 r. Pana , zam. 
27-580 Sadowie zarządzam, co następuje: 

§1 

Uwzględnić wniosek Pana zam. 27-580 Sadowie 
i kwotę 2.500,00 zł (słownie: dwa tysiące pięćset złotych 00/100) z tytułu kosztów 
postępowania rozgraniczeniowego dotyczącego ustalenia na gruncie granicy miedzy 

położonymi w Małoszycach, rozłożyć na 13 rat miesięcznych płatnych 

do 15-tego dnia każdego miesiąca, począwszy od września 2023 r. w wysokości: 1 rata —
100,00 zł, pozostałe 12 rat — 200,00 zł. 

§2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Sadowie. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

WÓJT JT 

mgr Marzena Urban-Żelazowska 


